
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Jestřebí hory rájem běžkařů! Před víkendem upraví další trasy

                                            Včera večer se upravil úsek Odolov – Bílý Kůl, zde je uválcováno a zaříznuta stopa na klasiku. Od Bílého Kolu na Paseky kolem Lotranda stopa na klasiku. Za Jestřebí boudou na louce okruh upraven také. Ostatní stopy upravíme před víkendem (Markoušovická rozhledna, nad Petříko

                                            Jestřebí hory

                                            Ne 06.02.2022

                                        
                                        [image: Jestřebí hory rájem běžkařů! Před víkendem upraví další trasy]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Jestřebí hory rájem běžkařů! Před víkendem upraví další trasy

                                            Včera večer se upravil úsek Odolov – Bílý Kůl, zde je uválcováno a zaříznuta stopa na klasiku. Od Bílého Kolu na Paseky kolem Lotranda stopa na klasiku. Za Jestřebí boudou na louce okruh upraven také. Ostatní stopy upravíme před víkendem (Markoušovická rozhledna, nad Petříko

                                            Jestřebí hory

                                            Ne 06.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Výzva k předkládání žádostí o značku PODKRKONOŠÍ regionální produkt

                                            Certifikovat lze produkty řemeslné, umělecké, potravinářské, zemědělské a přírodní. Uzávěrka příjmu žádostí je 26. srpna 2022.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 28.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Nakupujme u těch, které známe a máme je v sousedství

                                            Královéhradecký kraj se rozhodl finančně podpořit kampaň místních akčních skupin (MAS) s názvem „REGIONY SOBĚ“. Cílem této kampaně je propojení lokální nabídky podnikatelů s místními konzumenty a turisty. Unikátní databáze podniků na webu www.regionysobe.cz v kraji 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 23.06.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Novinky v projektu ČAPEK!

                                            Nově se propagace zajímavých míst s čapkovskou tématikou rozšíří i do Středočeského kraje. Těší nás, že se novým partnerem projektu stal Památník Karla Čapka ve Staré Huti u Dobříše. Jedná se o bývalé letní sídlo slavného spisovatele, kde pobýval mezi lety 1935 a 19

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice, Úpice

                                            Út 12.03.2024

                                        
                                        [image: Novinky v projektu ČAPEK!]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Novinky v projektu ČAPEK!

                                            Nově se propagace zajímavých míst s čapkovskou tématikou rozšíří i do Středočeského kraje. Těší nás, že se novým partnerem projektu stal Památník Karla Čapka ve Staré Huti u Dobříše. Jedná se o bývalé letní sídlo slavného spisovatele, kde pobýval mezi lety 1935 a 19

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice, Úpice

                                            Út 12.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vyprávění o Peru

                                            Ve čtvrtek 21. října 2021 se v malém kulturním sále ve Rtyni v Podkrkonoší bude konat cestopisná přednáška Zdeňka Nývlta o Peru. Vyprávěí bude zpestřeno autorským filmem s hudebním doprovodem.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Čt 21.10.2021 - Čt 21.10.2021

                                        
                                        [image: Vyprávění o Peru]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vyprávění o Peru

                                            Ve čtvrtek 21. října 2021 se v malém kulturním sále ve Rtyni v Podkrkonoší bude konat cestopisná přednáška Zdeňka Nývlta o Peru. Vyprávěí bude zpestřeno autorským filmem s hudebním doprovodem.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Čt 21.10.2021 - Čt 21.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Karneval, průvod a hody ve Vlčicích

                                            SDH Vlčice, Spolek vlčických žen a ZŠ Vlčice zvou v sobotu 9. 3. 2024 na Karnevalový průvod, dětský karneval a zabíjačkové hody.

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            So 09.03.2024 - So 09.03.2024

                                        
                                        [image: Karneval, průvod a hody ve Vlčicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Karneval, průvod a hody ve Vlčicích

                                            SDH Vlčice, Spolek vlčických žen a ZŠ Vlčice zvou v sobotu 9. 3. 2024 na Karnevalový průvod, dětský karneval a zabíjačkové hody.

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            So 09.03.2024 - So 09.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            Studentský parlament MAS

                                            2. Šablony pro nestátní neziskové organizace

                                            V roce 2019 Ministerstvo školství mládeže a tělovýchovy ČR zveřejnilo výzvu na Zvyšování kvality neformálního vzdělávání, kterou pracovně nazýváme Šablony pro nestátní neziskové organizace. Naše MAS se do výzvy zapojila jako partner společně s ostatními neziskovými org

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 14.04.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Divadelní představení SVĚTÁCI ve Velkých Svatoňovicích

                                            Komedie Světáci je bujným a trochu nostalgickým příběhem tří venkovských fasádníků, jejichž snem bylo strávit alespoň jednu noc ve víru velkoměsta jako skuteční Světáci. Tento pygmalionovský motiv rozvedli autoři filmu ve zcela nezvyklé šíři a nechali vyústit v bujný m

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 26.03.2022 - So 26.03.2022

                                        
                                        [image: Divadelní představení SVĚTÁCI ve Velkých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Divadelní představení SVĚTÁCI ve Velkých Svatoňovicích

                                            Komedie Světáci je bujným a trochu nostalgickým příběhem tří venkovských fasádníků, jejichž snem bylo strávit alespoň jednu noc ve víru velkoměsta jako skuteční Světáci. Tento pygmalionovský motiv rozvedli autoři filmu ve zcela nezvyklé šíři a nechali vyústit v bujný m

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 26.03.2022 - So 26.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Děti v muzeu vyráběly dřevěné marionety

                                            Zábavné odpoledne pro děti připravilo muzeum v Radči. Kdo měl chuť, přišel nahlédnout do profese loutkářů, aby zjistil, co všechno je potřeba připravit, než se odhrne opona. Paní lektorka dětem připravila jednodušší typ marionety, kterou si děti sestavily a podle své fantazi

                                            Jestřebí hory

                                            So 28.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            V Úpici se připravoval kulatý stůl učitelů českého jazyka

                                            Projekt na podporu vzdělávání Místní akční plán Trutnovsko II se zaměřuje i na rozvoj čtenářské gramotnosti. Příslušná pracovní skupina se sešla v úterý 1. února v Úpici. Jako host se jednání zúčastnila také Mgr. Miroslava Hušková, učitelka ZŠ Bernartice a členka m

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Út 08.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Za památnými stromy...

                                            V sobotu 24. července 2021 se můžete těšit na vlastivědnou vycházku s richardem Švandou. 
Pojďte si protáhnout tělo a ještě se něco nového dozvědět!
Více informací naleznete na plakátu nebo zde.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 24.07.2021 - So 24.07.2021

                                        
                                        [image: Za památnými stromy...]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Za památnými stromy...

                                            V sobotu 24. července 2021 se můžete těšit na vlastivědnou vycházku s richardem Švandou. 
Pojďte si protáhnout tělo a ještě se něco nového dozvědět!
Více informací naleznete na plakátu nebo zde.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 24.07.2021 - So 24.07.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            akce

                                            Havajské ostrovy ve Rtyni

                                            Téměř tisíc snímků vás zavede na nejizolovanější místo v Tichém oceánu. Navštívíme ostrovy Oahu, Big Island (Hawaii), Kauai, Maui, Honolulu, Waikiki, nejdivočejší sopku světa - Kilauea, pohádkové pláže, budhistické chrámy, nejkrásnější botanickou zahradu na světě, p�

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Čt 16.11.2023 - Čt 16.11.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




